产品综合目录
无损检测用探伤灯 荧光检漏灯
实验室激发光源 紫外线防护用品
路 阳 紫 外
您的客服经理：                                          联系电话：
美国路阳仪器有限公司是致力于紫外线灯、黑光灯、紫外透射台、紫外观察箱、LED
紫外线灯研究开发的专业公司，产品已经广泛应用于无损探伤、荧光检漏、GFP荧
光观察、光催化反应、矿石、珠宝检验、刑侦检测等行业。公司下设无损检测事业部

◆  是荧光检测，生物聚合，油污检测，矿石勘探和刑事侦查的首选设备。
◆  符合IP65防护等级，防尘。
型 号 型号说明
LUYOR-3180
波段360-370nm；透明滤色片；38cm处可见光强度低于20勒克斯；
紫外线强度为40000uw/cm²
LUYOR-3180B
波段360-370nm；配有黑色滤色片；38cm处可见光强度低于10勒克斯；
紫外线强度为30000uw/cm²
LUYOR-3180W 波段400-760nm；白光
标准配置：
◆  UV LED 手电
◆  电源充电器
◆  两节电池（一节备用）
◆  手电筒套
◆   UV 防护眼镜
◆  手提器材箱
◆  使用说明书
13
LUYOR-2130L紫外线手电筒是采用3颗大功率长波紫外线LED(UVA LED 365NM）做为光源,输出大面积的紫外
线，内置1只高容量锂电池组，充满电能够连续工作2-3小时，紧凑的设计，小巧的机身能够携带到非常狭小的
空间工作，特别适合荧光渗透检测、荧光磁粉检测、生物检材发现、脱脂清洗等行业。
LUYOR-2130L 紫外线手电筒
1. 光源：3颗大功率紫外线光源。
2. 中心波长：365nm，波段范围：360-370nm
3. 38cm处光斑中心紫外线强度7000uw/cm²
4. 38cm处有效紫外线照射面积高达150mm
5. 电池：1节12V锂电池组
6. 充电器：220V，50Hz
7. 尺寸：长度：210mm，头部直径70mm，尾部直径45mm。
1 LUYOR-2130L紫外线手电筒的技术参数
荧光磁粉探伤、荧光渗透探伤、生物检材发现、脱脂清洗检测、
制程机台微粒检测、制药厂清洁验证
2 LUYOR-2130L紫外线手电筒的典型应用
14
1 紫外荧光检漏手电筒LUYOR-3160的特点：
LUYOR-3160 LUYOR-3160，交流充电器，锂电池一块，
LUV-10紫外防护眼镜，塑料手提箱。
LUYOR-3160T1 LUYOR-3160，交流充电器，锂电池一块，
500ml LUYOR-6100油溶荧光检漏，LUV-10
紫外防护眼镜，塑料手提箱。
LUYOR-3160T2 LUYOR-3160，交流充电器，锂电池一块，
500ml LUYOR-6200水基荧光检漏，LUV-10
紫外防护眼镜，塑料手提箱。
1. 纯紫外led 波长365nm，没有有害的uvc和uvb。
2. 军工级阳极氧化外壳。
3. 光学石英透镜，光斑均匀。
4. 锂电池供电，充满电能够连续工作3小时。
5. 100-260v交流充电器，满足世界各地需求。
6. 紫外线强度达到18000uw/cm2
7. 能够满足几乎所有厂家荧光检漏剂。
8. 可见光很低，无杂光干扰。
LUYOR-3150紫光LED检漏手电筒
1. 高强度的荧光效果相当于150w的高压汞灯。
2. 检查距离达到7.6米以上。
3. 兼容所有流行的通用/ POE空调冷媒的荧光染料
4. 十万小时的光源寿命。
5. 外形小巧的设计能够轻松深入狭小的空间照射。
6. 军工级硬氧化铝合金外壳。
7. 两节可充电锂电池能够连续工作6小时。
8. 100-240V交流充电器和12V车载充电器方便各种场合充电。
LUYOR-3150紫光LED检漏手电筒标准配置有LUYOR-3150手电筒、LUV-30荧光增强防护眼镜、交流充电器、
车载充电器、充电电池、手提箱、说明书、合格证、保修卡
1. 检漏光强度相当于高强度的150W检漏灯
2. 检测距离达20英尺(6.1米)或更远
3. 灯泡寿命50000小时
4. 由锂电池电池操作，带交流充电器
5. 包括一付LUV-30荧光增强眼镜
6. 灯身采用航空铝材，防水，抗震，耐磨。
充电电池操作高强度蓝光检漏灯LUYOR-450
紫外荧光检漏手电筒LUYOR-3160为美国路阳在2013

清晰呈现，LUV-30A/50A能够适配市场上主流的荧光激发光源。
1 LUV-30A/50A系列荧光观察眼镜的技术参数：
订货号 波段 用途
LUV-30A 500-760nm 用于观察绿色荧光蛋白
LUV-40A 550-760nm 用于观察黄色荧光蛋白
LUV-50A 580-760nm 用于观察红色荧光蛋白
荧光拍照滤镜
荧光拍照滤镜直径为62mm，能够适配62mm的单反相
机，LUV-495nm采用495nm镜片，适合用于450nm蓝
色光源，LUV-520滤镜是采用窄波段镜片，有效通过
波长是510-540nm，能够有效隔绝掉蓝色光源发出的
强光，同时又把叶绿色发出的颜色隔离掉，能够清晰
拍到植物发出的绿色荧光。
2 荧光拍照滤镜的技术参数：
型号 用途
LUV-495（黄色） 62mm单反相机用。拍动物绿色荧光蛋白
LUV-520（绿色） 62mm单反相机用。拍植物绿色荧光蛋白
LUV-590（红色） 62mm单反相机用。拍红色色荧光蛋白
24
LUYOR-3405 台式光源
LUYOR-3405台式光源是美国路阳针对高校实验室、研究所、法医专门设计的台式紫外线灯。LUYOR-3405 台
式光源采用了5颗高能量LED，有效照射面积为120mm，LUYOR-3405台式光源设有可调强度的电路，灯光强
度调节40-100%调整， 灯头采用了防水防尘设计，大面积铝合金灯桶设计有效增加了台式光源散热面积。
1 LUYOR-3405系列台式光源的特点
1. 波段纯正，无需滤色片。
2. 铝合金外壳，有效地将热量传递出去。
3. 瞬间启动，即开即亮，无需等待。
4. 冷光源，及时24小时工作，外壳温度也不会超过60度。
2 LUYOR-3404 台式紫外、绿光、蓝光光源的技术参数
光源订货号 波段 用途
LUYOR-3405RB 440-460nm 观察绿色荧光蛋白、植物生长光源
LUYOR-3405CY 490-515nm YFP, Venus, Lucifer Yellow
LUYOR-3405GR 510-540nm DsRed, dTomato
LUYOR-3405VI 400-415nm CFP, BFP...
LUYOR-3405UV 360-380nm DAPI，光催化、紫外激发
25
高强度暗箱式紫外分析仪LUV-270A
核酸检测：各种荧光染料，如Ethidium bromide，SYBRTMGold，SYBRTMGreen，SYBRTMSafe，
GelStarTM，Fluorescein，Texas Red标记的DNA/RNA检测。
蛋白检测：考马斯亮蓝胶，银燃胶，以及荧光染料如S y p r o T M R e d , S y p r o T M O r a n g e , P r o - Q
Diamond,DeepPurple标记胶/膜/芯片等。
1 性能优势：
采用封闭优质ABS塑料一体化暗箱，无需在暗室内操作两侧紫外割胶装置。
具有防紫外观察窗口滤去99%紫外线，实时观测到样品情况，更直观，更安全。